
ZARZĄDZENIE NR 0050.256.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek  budżetowych  Urzędu Gminy Goleszów 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 6do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.256.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  9 375 633,42 167 809,78 167 809,78 9 375 633,42 
U Unijne Projekty 2 827 449,57 150 700,96 150 700,96 2 827 449,57 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 827 449,57 150 700,96 150 700,96 2 827 449,57 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 827 449,57 150 700,96 150 700,96 2 827 449,57 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 087 954,86 0,00 150 700,96 1 937 253,90 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 494,71 150 700,96 0,00 890 195,67 
W Własne 6 546 963,96 15 888,93 15 888,93 6 546 963,96 
     600 Transport i łączność 375 194,69 1 958,16 1 958,16 375 194,69 
          60016 Drogi publiczne gminne 375 194,69 1 958,16 1 958,16 375 194,69 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 144,53 0,00 508,00 362 636,53 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 050,16 0,00 1 050,16 0,00 
               4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 958,16 0,00 9 958,16 
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 400,00 2 600,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 686 867,00 5 114,00 5 114,00 686 867,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 867,00 5 114,00 5 114,00 686 867,00 
               4260 Zakup energii 238 986,15 1 114,00 0,00 240 100,15 
               4300 Zakup usług pozostałych 305 637,00 0,00 4 500,00 301 137,00 
               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 34 000,00 4 000,00 0,00 38 000,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 108 243,85 0,00 614,00 107 629,85 
     750 Administracja publiczna 812 408,39 1 816,77 1 816,77 812 408,39 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 812 408,39 1 816,77 1 816,77 812 408,39 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 784,06 0,00 889,77 120 894,29 
               4270 Zakup usług remontowych 4 903,75 0,00 2,00 4 901,75 
               4300 Zakup usług pozostałych 672 434,33 0,00 425,00 672 009,33 
               4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 500,00 600,00 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 186,25 1 816,77 0,00 14 003,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 672 493,88 7 000,00 7 000,00 4 672 493,88 
          90002 Gospodarka odpadami 4 266 888,80 0,00 7 000,00 4 259 888,80 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 266 888,80 0,00 7 000,00 4 259 888,80 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 589,29 1 465,00 0,00 294 054,29 
               4260 Zakup energii 218 223,72 448,31 0,00 218 672,03 
               4270 Zakup usług remontowych 74 365,57 1 016,69 0,00 75 382,26 
          90095 Pozostała działalność 113 015,79 5 535,00 0,00 118 550,79 
               4300 Zakup usług pozostałych 113 015,79 5 535,00 0,00 118 550,79 
Z Zlecone 1 219,89 1 219,89 1 219,89 1 219,89 
     801 Oświata i wychowanie 1 219,89 1 219,89 1 219,89 1 219,89 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników ,materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 1 219,89 1 219,89 1 219,89 1 219,89 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 019,64 0,00 1 019,64 
               4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 175,27 0,00 175,27 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 24,98 0,00 24,98 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 219,89 0,00 1 219,89 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.256.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  319 466,99 3 475,15 3 475,15 319 466,99 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 319 466,99 3 475,15 3 475,15 319 466,99 
     W Własne 319 466,99 3 475,15 3 475,15 319 466,99 
          852 Pomoc Społeczna 58 900,00 3 000,00 3 000,00 58 900,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 900,00 3 000,00 3 000,00 58 900,00 
                    4260 Zakup energii 21 200,00 3 000,00 0,00 24 200,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 37 700,00 0,00 3 000,00 34 700,00 
          855 Rodzina 260 566,99 475,15 475,15 260 566,99 
               85504 Wspieranie rodziny 28 826,70 0,00 475,15 28 351,55 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 826,70 0,00 475,15 28 351,55 
               85595 Pozostała działalność 231 740,29 475,15 0,00 232 215,44 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 231 740,29 475,15 0,00 232 215,44 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.256.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  71 974,00 400,00 400,00 71 974,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 71 974,00 400,00 400,00 71 974,00 
     W Własne 71 974,00 400,00 400,00 71 974,00 
          801 Oświata i wychowanie 71 974,00 400,00 400,00 71 974,00 
               80101 Szkoły podstawowe 71 974,00 400,00 400,00 71 974,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 974,00 0,00 200,00 49 774,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 200,00 1 100,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 400,00 0,00 21 100,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.256.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  295 024,00 4 500,00 4 500,00 295 024,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 295 024,00 4 500,00 4 500,00 295 024,00 
     W Własne 295 024,00 4 500,00 4 500,00 295 024,00 
          801 Oświata i wychowanie 295 024,00 4 500,00 4 500,00 295 024,00 
               80101 Szkoły podstawowe 282 924,00 4 500,00 1 600,00 285 824,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148 924,00 0,00 1 000,00 147 924,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 0,00 100,00 10 000,00 
                    4260 Zakup energii 121 500,00 4 500,00 0,00 126 000,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 400,00 500,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 100,00 1 400,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 100,00 0,00 2 900,00 9 200,00 
                    4260 Zakup energii 11 600,00 0,00 2 400,00 9 200,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.256.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  541 006,00 3 839,00 3 839,00 541 006,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 541 006,00 3 839,00 3 839,00 541 006,00 
     W Własne 541 006,00 3 839,00 3 839,00 541 006,00 
          801 Oświata i wychowanie 541 006,00 3 839,00 3 839,00 541 006,00 
               80101 Szkoły podstawowe 453 724,00 1 691,00 1 591,00 453 824,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 920,00 0,00 900,00 70 020,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 697,00 0,00 161,00 239 536,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 437,00 106,00 0,00 26 543,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 55,00 0,00 4 655,00 
                    4260 Zakup energii 62 000,00 700,00 0,00 62 700,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 18 840,00 0,00 200,00 18 640,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 130,00 1 670,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00 830,00 0,00 29 430,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 830,00 0,00 200,00 630,00 
               80104 Przedszkola 72 508,00 1 448,00 1 748,00 72 208,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 176,00 200,00 0,00 18 376,00 
                    4260 Zakup energii 22 000,00 0,00 1 400,00 20 600,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 5 920,00 0,00 200,00 5 720,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 1 100,00 0,00 10 600,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 148,00 0,00 148,00 0,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 764,00 148,00 0,00 16 912,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 315,00 0,00 500,00 2 815,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 315,00 0,00 500,00 2 815,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 11 459,00 700,00 0,00 12 159,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 585,00 600,00 0,00 10 185,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 874,00 100,00 0,00 1 974,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.256.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  198 960,91 4 590,00 4 590,00 198 960,91 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 198 960,91 4 590,00 4 590,00 198 960,91 
     W Własne 198 960,91 4 590,00 4 590,00 198 960,91 
          801 Oświata i wychowanie 198 960,91 4 590,00 4 590,00 198 960,91 
               80101 Szkoły podstawowe 185 598,48 4 550,00 90,00 190 058,48 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 834,90 500,00 0,00 29 334,90 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 309,44 0,00 50,00 102 259,44 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 715,28 10,00 0,00 11 725,28 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 40,00 0,00 4 600,00 
                    4260 Zakup energii 37 788,86 4 000,00 0,00 41 788,86 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 390,00 0,00 40,00 350,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 177,33 0,00 2 000,00 1 177,33 
                    4260 Zakup energii 3 177,33 0,00 2 000,00 1 177,33 
               80104 Przedszkola 6 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00 
                    4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 185,10 40,00 0,00 4 225,10 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 185,10 40,00 0,00 4 225,10 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

